
お客様各位
琉球海運株式会社

　　　　 営業部　外航課

拝啓　貴社益々ご清祥のことと心よりお祝い申し上げます。

いつもご支援賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社運航本船“MIYARABI　Ⅱ”が船舶定期検査のため、下記日程にて入渠致します。
この間お客様各位には大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご了承賜ります様

宜しくお願い申し上げます。

敬具

ドック期間： 4 月 28日（月）那覇揚げ切り後～5 月 22 日（木）鹿児島発定期運航再開予定

（4 月 29日鹿児島出港はございません。）

MIYARABI II  Dry Dock 入渠のお知らせ 

2025年3月25日

記


